Teikėjas įsipareigoja pagal Pirkėjo poreikį teikti Pagrindinės sutarties 1 priede nurodytas 

Paslaugas Pirkėjui, o Pirkėjas įsipareigoja sumokėti už jas nustatytą kainą Pagrindinėje sutartyje 

aptartomis sąlygomis ir tvarka. 

III SKYRIUS 

PASLAUGŲ APIMTYS IR ĮKAINIAI 

3.1.Preliminari sutarties kaina 17 763,00 (septyniolika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt 

trys eurai) eurai su PVM. 

Paslaugų preliminarios apimtys ir įkainiai nustatyti tiekėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priedas). 

3.2. Priklausomai nuo Pirkėjo poreikio ir turimo finansavimo perkamų paslaugų kiekiai gali 

didėti arba mažėti ne daugiau, kaip 30 proc.